
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 8282/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18.04.2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim załącznik nr 26, otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na 

Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w powiecie 

gostyńskim nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale 

Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1908/2020 ZWW z dnia 27 lutego 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2713/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3007/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3301/2021 ZWW z dnia 26 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3682/2021 ZWW z dnia 10 czerwca 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4094/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4385/2021 ZWW z dnia 2 grudnia 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5087/2022 ZWW z dnia 2 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5986/2022 ZWW z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7490/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 8282/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18.04.2024 r. 

  "załącznik nr 26 

Powiat gostyński  

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 3909P (Żelazno) - granica powiatu gostyńskiego - Stankowo - Stary Gostyń  

2 3922P (Bierzyń) - granica powiatu gostyńskiego - Miranowo - granica powiatu śremskiego - (Dolsk) 

3 4087P 
Jeżewo - Borek Wlkp. (ul. Dworcowa, ul. Jeżewska, ul. Rynek) - Karolew - Siedmiorogów I - 

Pogorzela (ul. Borecka, ul. Błonie, ul. Krotoszyńska) - Wziąchów - Kromolice - granica powiatu 

krotoszyńskiego - (Kuklinów) 

4 4093P 
(Mszczyczyn) - granica powiatu gostyńskiego - Smogorzewo - Piaski (ul. Poznańska, ul. Leśna, ul. 

Sienkiewicza, ul. Dworcowa) - Grabonóg - do drogi powiatowej nr 4907P 

5 4169P 
od drogi powiatowej nr 4908P (Borzęciczki) - granica powiatu gostyńskiego - granica powiatu 

krotoszyńskiego - (Serafinów) 

6 4784P (Bojanice) - granica powiatu gostyńskiego - Siemowo - Kosowo - Klony - do drogi krajowej nr 12 

7 4785P (Świerczyna) - granica powiatu gostyńskiego - Siemowo 

8 4791P (Osieczna) - granica powiatu gostyńskiego - Poniec 

9 4792P (Krzemieniewo) - granica powiatu gostyńskiego - Śmiłowo 

10 4793P (Brylewo) - granica powiatu gostyńskiego - Łęka Wielka - do drogi powiatowej nr 4911P 

11 4797P (Oporowo) - granica powiatu gostyńskiego - Łęka Wielka 

12 4798P (Oporowo) - granica powiatu gostyńskiego - Czarkowo 

13 4803P 

(Kłoda) - granica powiatu gostyńskiego - Janiszewo - Poniec (ul. Rydzyńska, ul. Kusza, ul. Krobska 

Szosa, ul. Krobska) - Dzięczyna - Karzec - Pudliszki - Krobia (ul. Poniecka, ul. Rynek, ul. 

Kobylińska) - Potarzyca - Gębice - Pępowo (ul. Powstańców Wlkp.) - Anielin - granica powiatu 

krotoszyńskiego - (Kobylin) 

14 4906P 
Gostyń (ul. Strzelecka) - Brzezie - Łęka Mała - Czarkowo - Śmiłowo - Poniec (ul. Gostyńska, ul. 

Szosa Gostyńska, ul. Kościuszki, ul. b. n.) ośrodek zdrowia (ul. Dworcowa, ul. Bojanowska) - 

granica powiatu rawickiego - (Bojanowo) 

15 4907P 
droga krajowa nr 12 (Gostyń) - Grabonóg - Bodzewo - Ludwinowo - Siedlec - Pępowo (ul. St. 

Nadstawek, ul. PKP) - Wilkoniczki - granica powiatu rawickiego - (Dłoń) 

16 4908P 
od drogi krajowej nr 12 Piaski (ul. Św. Marcin) - Strzelce Wielkie - Lipie - Szelejewo - Pogorzela 

(ul. Armii Poznań, ul. Koźmińska) - granica powiatu krotoszyńskiego - (Borzęciczki) 

17 4909P Krobia (ul. Miejsko - Górecka) - Rogowo - Niepart - granica powiatu rawickiego - (Miejska Górka) 

18 4910P od dr. powiatowa 4803P (Poniec) - granica powiatu rawickiego - (Sowiny)  

19 4911P 
Grodzisko - Żytowiecko - Rokosowo - Karzec - Sarbinowo - Szurkowo - granica powiatu 

rawickiego - (Zakrzewo) 



 Strona 2 

 

20 4912P Sarbinowo - Przyborowo - dr. wojewódzka 434 (Ciołkowo) 

21 4913P droga wojewódzka 434 - Dębina - Niepart - granica powiatu rawickiego - (Oczkowice) 

22 4914P droga powiatowa 4803P (Gębice) - Skoraszewice 

23 4915P Szurkowo - granica powiatu rawickiego - (Zmysłowo) 

24 4916P od drogi powiatowej 4950P - Domanice - granica powiatu krotoszyńskiego - (Pogorzałki) 

25 4918P od drogi powiatowej nr 4908P - Kaczagórka - granica powiatu krotoszyńskiego - (Mokronos) 

26 4919P 
od drogi powiatowej nr 4921P (Gumienice) - głuchów - Małgów - granica powiatu krotoszyńskiego 

- (Mokronos) 

27 4920P Pogorzela - Łukaszew - Ochla - granica powiatu krotoszyńskiego - (Łagiewniki) 

28 4921P Gumienice - granica powiatu krotoszyńskiego - (Zalesie Wielkie) 

29 4922P Krajewice - Ziółkowo - Rębowo - Ludwinowo 

30 4923P 
Ludwinowo - Kościuszkowo - Pępowo (ul. Chociszewska) - granica powiatu krotoszyńskiego - 

(Zalesie Małe) 

31 4924P od drogi powiatowej nr 4926P - Krzyżanki - do drogi powiatowej nr 4914P (Gębice) 

32 4925P 
od drogi powiatowej nr 4914P (Gębice) - Krzekotowice - Magdalenki - Czeluścin - granica powiatu 

krotoszyńskiego - (Rębiechów) 

33 4926P 
Krobia (ul. Jutrosińska) - Chwałkowo - Skoraszewice - Wilkonice - Pasierby - granica powiatu 

krotoszyńskiego - (Raszewy) 

34 4927P 
droga wojewódzka nr 438 Borek Wlkp.(ul. Zdzież) - Bruczków - granica powiatu jarocińskiego - 

(Rusko) 

35 4928P Drzewce - Rokosowo - Pudliszki (ul. Wjazdowa) - Kuczynka - do drogi wojewódzkiej nr 434 

36 4929P Koszkowo - Grodnica - Dąbrówka - Zalesie - Siedmiorogów II - Celestynów - Zimnowoda 

37 4930P Sikorzyn - Żytowiecko  

38 4931P od drogi powiatowej nr 4930P - Bukownica - do drogi wojewódzkiej 434 

39 4932P od drogi wojewódzkiej 434 - Krobia Stara - do drogi powiatowej 4942P 

40 4933P Domachowo - Rębowo 

41 4934P Godurowo - Michałowo - Szelejewo - do drogi powiatowej nr 4908P  

42 4935P Szelejewo - Bodzewo 

43 4936P od drogi wojewódzkiej nr 434 Żychlewo - Wymysłowo - do drogi powiatowej nr 4942P 

44 4937P od drogi powiatowej nr 4942P - Sułkowice - Ludwinowo 

45 4938P od drogi powiatowej nr 4907P - Grabonóg - Krajewice - do drogi wojewódzkiej nr 434 

46 4939P od drogi wojewódzkiej nr 434 - Krajewce - Domachowo - Sułkowice - Posadowo - Potarzyca 

47 4940P Potarzyca - Chwałkowo - do drogi powiatowej nr 4963P 

48 4941P 
od drogi powiatowej nr 4906P - Łeka Mała - Żytowiecko - Chumiętki - Krobia (ul. Mickiewicza) 

- do drogi wojewódzkiej nr 434 

49 4942P 
od drogi wojewódzkiej nr 434 Krobia (ul. Domachowska) - Wymysłowo - Domachowo - Ziółkowo 

- Bodzewko - do drogi powiatowej nr 4907P 



 Strona 3 

 

50 4943P od drogi powiatowej nr 4907P Tanecznica - Strzelce Małe - Strzelce Wielkie 

51 4945P Jeżewo - Jawory - Wycisłowo - Koszkowo 

52 4946P od drogi wojewódzkiej nr 437 - Koszkowo -do drogi powiatowej nr 4934P 

53 4947P Osowo - Daleszyn - Gostyń Stary 

54 4948P Gola (od skrzyżowania z DK12) - Czajkowo 

55 4949P Aleksandrowo - Sikorzyn - do drogi wojewódzkiej nr 434 

56 4950P Bruczków - Cielmice - Siedmiorogów II - do drogi powiatowej nr 4087P 

57 4951P Siedmiorogów I - Elżbietków - do drogi powiatowej nr 4908P 

58 4952P Janiszewo - Waszkowo - Poniec - do drogi powiatowej nr 4803P 

59 4953P 
Pępowo - Babkowice - Gumienice - Pogorzela (ul. Krobska, ul. Rynek, ul. Gostyńska) - do drogi 

powiatowej nr 4908P 

60 4954P Smogorzewo - Drzęczewo - Gostyń - do drogi krajowej nr 12 

61 4955P od drogi wojewódzkiej nr 308 - Stężyca - Osowo - Stankowo 

62 4956P od drogi wojewódzkiej nr 434 - Dusina - Daleszyn 

63 4957P od drogi powiatowej nr 3909P - Klony 

64 4958P Kosowo - droga krajowa nr 12 

65 4959P Siedlec - Babkowice 

66 4960P 
od drogi powiatowej nr 4908P (Szelejewo) - Bielawy Szelejewskie - do drogi powiatowej nr 4908P 

(Stefanowo) 

67 4961P Kaczagórka - Bułaków - Małgów 

68 4962P od drogi powiatowej nr 4908P - Bułaków 

69 4963P 
od drogi wojewódzkiej nr 434 Kuczyna - Ciołkowo - Rogowo - Chwałkowo - do drogi powiatowej 

nr 4964P 

70 4964P Niepart - Gogolewo - Skoraszewice 

71 4965P od drogi krajowej nr 12 Dąbrówka - Strumiany - Borek Wlkp. (ul. M. Konopnickiej) 

72 4966P Skoraszewice - granica powiatu rawickiego - (Oczkowice) 

73 5125P (Sroki) - granica powiatu gostyńskiego - Czeluścin - granica powiatu krotoszyńskiego - (Smolice) 

74 5133P 
(Łagiewniki) - granica powiatu gostyńskiego - Kromolice - granica powiatu krotoszyńskiego - 

(Mokronos ) 

75 4967P od ronda w miejscowości Krajewice przez ul. Wrocławską w Gostyniu do Ronda Solidarności 

76 4968P 
od skrzyżowania z Placem Karola Marcinkowskiego w Gostyniu przez ul. Poznańską do ronda na 

skrzyżowaniu z ul. Europejską w Gostyniu 

m. Pogorzela 

77 4973P ul. Krotoszyńska 

m. Poniec 



 Strona 4 

 

78 4975P Krobska i Krobska Szosa 



 Strona 5 

 

 


